平成30年４月26日

各 位

会 社 名    ナカバヤシ株式会社

代表者名    取締役社長 辻村 肇

（コード：7987、東証第一部）

問合せ先    取締役管理統括本部長 作田 一成

（TEL．06－6943－5555）

当社子会社（国際チャート株式会社）の業績予想修正に関するお知らせ

当社子会社である国際チャート株式会社（コード：3956、JASDAQ）は、別添資料のとおり、平成30年

３月期通期個別業績予想について修正いたしましたので、お知らせいたします。

これによる、当社の平成30年３月期連結及び個別業績に与える影響は軽微であります。

以上

	20180426当社子会社業績予想修正のお知らせ0418ＤＭ.pdf
	【国際ﾁｬｰﾄ】業績予想の修正180426